REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 18.01.2024 Nr. 02/ 7%

Né mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, né bazé té
nenit 78 té Ligjit nr. 03/L-212 t& Punés si dhe né pajtim me nenin 54 t& Statutit t& Komunés sé
Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni i Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén e Shtimes.
2. Komisioni i themeluar caktohet né kété pérbérje:

1. Idajet Rexhepi - Kryetar

2. Albulena Emini - Anétar

3. Halil Kurtishi - Anétar

3. Mandati i Komisionit té themeluar sipas pikave 1 dhe 2 té dispozitivit éshté 2-vjecar, nése nuk
nxjerret ndonjé vendim tjetér lidhur me ndérprerjen e parakohshme lidhur me géllimin e kétij
Vendimi.

4. Komisioni i Ankesave pér Sektorin e Arsimit né Komunén e Shtimes kryen detyrat dhe
pérgjegjésité né pajtim me legjislacionin né fuqi.

5. Obligohet Drejtoria e Arsimit, institucionet arsimore, organet dhe administrata komunale pér
zbatimin e kétij Vendimi.

6. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet: O Kryetari i Komunes
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